МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНДЯ ШКОЛД СЕЛД МИЧУРИНСКОЕ

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА КЛАВДИЕВИЧА АРСЕНЬЕВА
ХДБДРОВСКОГО МУНИЦИПДЛЬНОГО РДЙОНД ХДБДРОВСКОГО КРДЯ

прикАз

От 2б ноября 2025г JVg З27

О закрытии класса на карантин

в связи с превышением порога заболеваемости орви, с целью

недопущения распространения инфекционных заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.Закрыть на карантин 7А класс мБоУ соШ с. Мичуринское им. в.к.
Дрсеньев а с 27 .|| .2О25г по 03. |2.2025r включительно (превыш ен 20о/о порог

заболеваемости орви, ангина (общее кол-во-20 человек, заболевшие-10

человек) с дистанционной формой обучения. Планируемая дата начаJIа

занятий в данном классе - 04.|2.2025г.
2.Классному руководителю 7А класса Раздобреевой л.А. довести до сведения

обучаюrцихся и их родителей (законных представителей) посредством

мессенджеров и оповещения по телефону о закрытии классов на карантин.

организовать дистанционное обучение учащихся с целью предотвращения

отставания по учебной программе.
3.Классному руководителю 7 А класса Раздобреевой л.А. провести

инструктаж с обучающимися и их родителями о мерах профилактики

заболеваний оРЗ, орви, гриппа, коронавирусной инфекции.

4.Зам. директора по увР Арыстановой г.н. с целью предупреждения

отставания, возникшего в связи с переходом на карантинный режим в данном

классе, организовать прохождение программ учебного плана.

5.Зам. директора по дХР Гредченко Д.А. организовать санитарную обработку

классных кабинетов в соответствии с требованиями Санпин.
6.Учителю информатики Щанилову и.А. разместить информацию о введении

карантинных мероприятий на сайте школы 26.||-2025г.

7.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ с. IVIичуринское

им. В.К. Арсеньева Г.Н. Арыстанова

,А. lанилов
А. Раздобреева
А. Гредченко

для
дOкумЕнтOв

ýý

,
]li

+t

*

Ф)

С приказом ознакомлен
л.1нп

t, tll